

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo evid. č. smlouvy ČNB: 92-084-17

Smluvní strany

Česká národní banka

sídlo: Na Příkopě 28

115 03 Praha 1

IČO: 48136450

DIČ: CZ 48136450

zastoupení: Ing. Zdeněk Virius, ředitel sekce správní

a

Ing. Pavel Veselka, ředitel odboru technického

(dále jen „objednatel“)

a

OTIS a.s.

sídlo: J. Opletala 3506/45

690 02 Břeclav

IČO: 423 24 254

DIČ: CZ423 24 254

zastoupení: Pavel Skopec, prokurista

a

Peter Klenkovič, prokurista

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 536

(dále jen „zhotovitel“).

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 31.3.2017 smlouvu o dílo, evid. č. smlouvy ČNB: 92-084-17, na akci „**Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC včetně přestěhování malého depotu v objektu ČNB SO 02 - Plodinová burza a Hypšmanova přístavba, Senovážné náměstí č.p. 866, Praha 1**“ (dále také jako „smlouva“).

V rámci provádění II. dílčího plnění díla dle smlouvy vznikla potřeba provést vícepráce a neprovést některé práce, které byly předmětem smlouvy, proto objednatel přistoupil ke změně smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 2 (dále také jako „dodatek“).

Smluvní strany se tak dohodly v rámci II. dílčího plnění na provedení stavebních prací v celkové ceně **121 079,68 Kč bez DPH** a na neprovedení stavebních prací v celkové ceně **- 118 092,- Kč bez DPH**, a to vše v rozsahu uvedeném v příloze tohoto dodatku, která se stává přílohou č. 2b) smlouvy.

Článek I Změny smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se v souladu s čl. III odst. 3 a čl. XVII odst. 2 mění takto:

1. Zhotovitel v rámci II. dílčího plnění **provedl a předal objednateli vícepráce a neprovedl méněpráce** specifikované v příloze tohoto dodatku.
2. Celková cena díla se po přičtení víceprací a odečtení méněprací, specifikovaných v příloze tohoto dodatku, zvyšuje na částku ve výši **2 462 840,29 Kč bez DPH**, kdy z toho cena I. dílčího plnění činí částku ve výši 273 838,70 Kč bez DPH a cena II. dílčího plnění činí částku ve výši **2 189 001,59 Kč bez DPH**.
3. Daňový doklad na cenu II. dílčího plnění je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den účinnosti tohoto dodatku.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku v rozsahu a za podmínek shodných jako jsou uvedeny v čl. VIII smlouvy. Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí příslušného plnění.

II Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech. Po podpisu si objednatel ponechá 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku.

Příloha: č. 2b) - Vícepráce a méněpráce v rámci II. dílčího plnění

V Praze dne: 23.10. 2017

Za objednatele:

Ing. Zdeněk Virus
ředitel sekce správní

Ing. Pavel Veselka
ředitel odboru technického

ČNB ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

48

V Praze dne: 19.10. 2017

Za zhotovitel:

Pavel Skopec
prokurista

Peter Klenkovič
prokurista

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1811/2016 Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC

Výtah - Dodatek č. 2

Objednatel: Česká národní banka IČO: 48136450
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 DIČ: CZ48136450

Zhotovitel: OTIS, a.s. IČO: 42324254
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav DIČ: CZ42324254

Vypracoval: Jiří Ulver

Rozpis ceny	Celkem
HSV	38 878,66
PSV	-5 372,98
MON	24 182,00
Vedlejší náklady	0,00
Odpočty	-54 700,00
Celkem	2 988,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 988,00 CZK
Základní DPH	21 %	627,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 3 615,00 CZK

v Praze _____ dne

Jiří Ulver

Za zhotovitele

13. 10. 2017

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístav	0	2 988	627	3 615	
1/1	Změna umístění rozvaděče 1P	0	17 758	3 729	21 487	
1/2	Sádrokartonový podhled m.č. 1P604, 1P605	0	-2 227	-468	-2 694	
1/3	ZTI - odpočet neprováděných prací	0	-22 740	-4 775	-27 515	
1/4	Vícepráce a méněpráce	0	64 896	13 628	78 525	
1/5	Odpočty OTIS	0	-54 700	-11 487	-66 187	

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	1/1	Změna umístění rozvaděče 1P

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: m21		ELEKTROINSTALACE - odpočet				-20 832,00
1	el15	Kabelový žlab 62x50 včetně podpěr, kolen a etáží	ks	-11,00000	1 322,00	-14 542,00
2	el21	Montáž rozvaděče 3RH.2	ks	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
3	el27	Demontáž kabelu 3x1,5 mm2	m	-60,00000	49,00	-2 940,00
4	el30	Demontáž rozvaděče 3RH.2	ks	-1,00000	850,00	-850,00
Díl: m21a		ELEKTROINSTALACE - přípočet				38 590,00
5	el8	Kabel CYKY 5C x 2,5 pevně uložený - doplněný	m	180,00000	36,00	6 480,00
Změna umístění rozvaděče 3RH.2 do místnosti 1P604 :						
doplnění kabeláže mezi rozvaděčem 3RH.2 a 3RH a						
přpojení obou rozvaděčů : 180,0						
6	el27	Demontáž kabelu 3x1,5 mm2	m	108,00000	49,00	5 292,00
				108	108	
7	el30	Demontáž rozvaděče 3RH.2	ks	1,00000	850,00	850,00
8	el30aHZS2221	HZS - provádění stavebních instalací - elektrikář	hod	7,50000	328,00	2 460,00
demontáž kabeláže z rozvaděče 3RH : 7,5						
				7,5		
9	el21	Montáž rozvaděče 3RH, 3RH.2	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
10	el15	Kabelový žlab 62x50 včetně podpěr, kolen a etáží	ks	11,00000	1 322,00	14 542,00
11	el15a	Kabelový žlab 62x50 včetně podpěr, kolen a etáží	ks	3,00000	1 322,00	3 966,00

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	1/2	Sádrokartonový podhled m.č. 1P604, 1P604A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3a		Svislé a kompletní konstrukce - odpočet				-8 520,00
1	342263513R00	Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30	kus	-2,00000	4 260,00	-8 520,00
		1P604 : -2		-2		

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 805,25
2	763131821	Demontáž podhledu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	3,50000	60,50	211,75
		m.č. 1P604 : 2,43		2,43		
		m.č. 1P604A : 1,07		1,07		

3	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná	m2	3,50000	741,00	2 593,50
		m.č. 1P604 : 2,43		2,43		
		m.č. 1P604A : 1,07		1,07		

Díl: 3b		Svislé a kompletní konstrukce - přípočet				1 380,00
4	763171113	Montáž revizních klapek pro příčky velikost přes 0,25 do 0,50 m2	ks	1,00000	270,00	270,00
5	590307140	Dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm	ks	1,00000	1 110,00	1 110,00
Díl: m21		ELEKTROINSTALACE				2 108,00
6	el22	Demontáže svítidel, ventilátoru, reproduktoru, kouř. čidla	ks	4,00000	195,00	780,00
7	HZS2221a	HZS - elektrikář - montáž svítidel, ventilátoru, reproduktoru, kouřového čidla	hod	2,00000	332,00	664,00
8	HZS2221b	HZS - elektrikář - připojení ventilátoru na elektro	hod	2,00000	332,00	664,00

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	1/3	ZTI - odpočet neprováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		ZTI				-22 740,00
1	tz8	Demontáž stáv. ocel. potrubí 2", vč. zaslepení v napojení	m	-8,00000	85,00	-680,00
2	tz9	Potrubí ocelové 2" (požární voda) vč. napojení na stáv. stoupačí vedení a napojení u hydrantu D+M	m	-12,00000	560,00	-6 720,00
3	tz10	Vrtání prostupu žlb. stropem tl. 200 mm pro oc. potrubí 2"	ks	-2,00000	2 460,00	-4 920,00
4	tz11	Požární manžeta pro potrubí ocelové 2" D+M	ks	-2,00000	1 300,00	-2 600,00
5	tz12	Nátěr potrubí	m	-12,00000	85,00	-1 020,00
6	tz13	Stavební přípomoc	KPL	-1,00000	600,00	-600,00
7	tz14	Tlaková zkouška, revize (požár. voda)	KPL	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
8	tzbx14	Demontáž a obnovení stoupačího vedení tlak kanalizace D110 a D160 dle Projektu část D1.4 - ZTI	kpl	-1,00000	3 200,00	-3 200,00

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	1/4	Vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 503,50
1	342264051RTa1	SDK doplňující konstrukce - provizorní předstěna ze sádrokartonových desek včetně folie proti prachu včetně demontáže	m2	38,88000	700,00	27 216,00
		provizorní předstěna ze sádrokartonu na dřevěné konstrukci :				
		včetně folie proti prachu :				
		m.č. 1P823 : (1,5+4,0+1,5)*2,6		18,2		
		m.č. MP830 : 3,1*3,1+(3,6+0,5)*2,7		20,68		
2	763181311	Montáž zárubně kovové jednokřídlé do sádrokartonu	ks	1,00000	618,00	618,00
		v provizorní příčce m.č. 1P823 : 1,0		1		
3	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných š. do 800 mm	ks	1,00000	559,00	559,00
		v provizorní příčce m.č. 1P823 : 1,0		1		
4	766691914	Vyvěšení dveřních křídel plochy do 2 m2	ks	1,00000	21,50	21,50
		v provizorní příčce m.č. 1P823 : 1,0		1		
5	763181811	Demontáž kovových zárubní ze sádrokartonových příček	ks	1,00000	89,00	89,00
		v provizorní příčce m.č. 1P823 : 1,0		1		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 188,68
6	763131821	Demontáž podhledu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	7,83750	60,50	474,17
		m.č. MP619 : 2,75*2,85		7,8375		
7	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární	m2	5,16375	741,00	3 826,34
		podhled ve výtahové šachtě - zakrytí rozvodů elektro : 2,55*2,025		5,16375		
7a		Příplatek za 1x desku RF tl. 15 mm	m2	5,16375	172,00	888,17
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 204,35
8	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C -/12,5	m3	-2,00000	2 750,00	-5 500,00
		-10*0,2		-2		
9	632422120V01	Potěr MAPEI Topcem Pronto, ručně zpracovaný, rychletuhnoucí potěr, tl. 70 mm	m2	7,83750	1 520,00	11 913,00
		2,75*2,85		7,8375		
10	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,02975	26 600,00	791,35
		2,75*2,85*1,15*0,003301		0,02975		
Díl: m21		ELEKTROINSTALACE				4 316,00
11	HZS2221	HZS - elektrikář - přeložení el. silových kabelů z výtahové šachty	hod	13,00000	332,00	4 316,00
Díl: 713		Izolace tepelné				4 903,01
12	713511513	Montáž tepelné izolace protipožárním nástřikem stropů rovných tl. 30 mm, srovnatelná položka	m2	5,00000	493,00	2 465,00
		doplnění požární omítky po vybouraných příčkách na strop : 5,0		5		
13	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	7,83750	17,80	139,51
		2,75*2,85		7,8375		
14	713191133	Položení separační fólie s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	7,83750	27,80	217,88

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	1/4	Vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2,75*2,85		7,8375		
15	713121211R00	Montáž tepelné izolace podlah, okrajový pásek volně	m	11,20000	13,30	148,96
		2,75*2+2,85*2		11,2		
16	631509430	Desky podlahové ISOVER TDPT 20 - 20x1250x600 mm	m2	8,22938	195,00	1 604,73
		2,75*2,85*1,05		8,22938		
17	631527010	Pásek okrajový podlahový 15x100x1000 mm	ks	11,76000	27,80	326,93
		(2,75*2+2,85*2)*1,05		11,76		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 794,21
18	762511243	Dodávka a montáž OSB desek tl. 15 mm na podlahu	m2	6,00000	242,00	1 452,00
		provizorní zakrytí :				
		m.č. 1P823 : 1,5*4,0		6		
19	213141111	zřízení ochranné vrstvy z geotextilie v rovině	m2	6,00000	14,90	89,40
		provizorní zakrytí :				
		m.č. 1P823 : 1,5*4,0		6		
19a	693111150	Textilie netkaná vpichovaná GETEX š. 200 cm 300g/m2 - dodávka	m2	6,90000	10,90	75,21
		provizorní zakrytí :				
		m.č. 1P823 : 1,5*4,0*1,15		6,9		
20	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z OSB desek tl. do 2 cm	m2	6,00000	29,60	177,60
		provizorní zakrytí :				
		m.č. 1P823 : 1,5*4,0		6		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 900,00
21	766662811Ra1	Demontáž dveří 1křídlových, včetně zapsání a uložení do depozitu	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
		včetně zárubně (snaha o zachování, alespoň částečné) : -		-1		
		1				
		ve výkazu výměr je pouze 1 kus, ve skutečnosti se demontují 2 ks :				
		do m.č. 1P818 a do m.č. MP619 : 2		2		
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				0,00
Díl: 784		Malby				6 769,80
37	784151201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	91,85610	18,10	1 662,60
		odpočet výměry dle smlouvy : -200,0		-200		
		výměry dle skutečnosti :				
		vnitřní část šachty : (2,08+2,02)*2*17,46+2,02*2,08		147,3736		
		odpočet : -0,9*2,0*4		-7,2		
		stěny dojezdu 2S venek : (2,3+2,2)*2*2,0		18		
		stěny 1S838 :				
		2,5*1,8+(2,5*2+1,8)*2,9		24,22		
		odpočty : -0,94*2,0-1,5*2,0		-4,88		
		špalety výtah : (2,0+2,0+0,94)*0,25		1,235		
		chodba PP842 :				
		1,65*3,0+(0,95+0,3+2,1)*3,6		17,01		
		výška nad obkladem : (1,65+3,0+1,35)*1,2		7,2		
		odpočty : -0,94*2,0		-1,88		
		špalety výtah : (2,0+2,0+0,94)*0,25		1,235		

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	1/4	Vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

m.č. MP619 :
 $3,8*3,7+(3,8+3,7)*2*3,3$ 63,56
 odpočty : $-1,4*2,2$ -3,08
 nový prostor před výtahem v MP :
 $2,85*2,75+3,8*1,5+0,4*4,25+(3,0+2,7+0,8)*2,7$ 32,7875
 odpočty : $-0,94*2,0-1,4*2,2$ -4,96
 špalety výtah : $(2,0+2,0+0,94)*0,25$ 1,235

38	784155222R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorné, bílé, dvojnásobné, dle používaných v ČNB (Mistrál) pro zachování jednotnosti, malba ve výtahové šachtě libovolná	m2	91,85610	55,60	5 107,20
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

odpočet výměry dle smlouvy : -200,0 -200
 výměry dle skutečnosti :
 vnitřní část šachty : $(2,08+2,02)*2*17,46+2,02*2,08$ 147,3736
 odpočet : $-0,9*2,0*4$ -7,2
 stěny dojezdu 2S venek : $(2,3+2,2)*2*2,0$ 18
 stěny 1S838 :
 $2,5*1,8+(2,5*2+1,8)*2,9$ 24,22
 odpočty : $-0,94*2,0-1,5*2,0$ -4,88
 špalety výtah : $(2,0+2,0+0,94)*0,25$ 1,235
 chodba PP842 :
 $1,65*3,0+(0,95+0,3+2,1)*3,6$ 17,01
 výška nad obkladem : $(1,65+3,0+1,35)*1,2$ 7,2
 odpočty : $-0,94*2,0$ -1,88
 špalety výtah : $(2,0+2,0+0,94)*0,25$ 1,235
 m.č. MP619 :
 $3,8*3,7+(3,8+3,7)*2*3,3$ 63,56
 odpočty : $-1,4*2,2$ -3,08
 nový prostor před výtahem v MP :
 $2,85*2,75+3,8*1,5+0,4*4,25+(3,0+2,7+0,8)*2,7$ 32,7875
 odpočty : $-0,94*2,0-1,4*2,2$ -4,96
 špalety výtah : $(2,0+2,0+0,94)*0,25$ 1,235

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	2 316,88			
39	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	14,41738	23,20	334,48
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,44174	177,00	255,19
41	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s omezením mechanizace pro budovy, výšky přes 9 do 12 m	t	1,44174	848,00	1 222,60
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,44174	350,00	504,61

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 / 5 Odpočty a přípočet OTIS

Objednatel: Česká národní banka
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

IČO: 48136450
DIČ: CZ48136450

Zhotovitel: OTIS, a.s.
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

IČO: 42324254
DIČ: CZ42324254

Vypracoval: Jiří Ulver

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			-54 700,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-54 700,00 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení 0,37 CZK

Cena celkem bez DPH -54 700,00 CZK

v Praze _____ dne

23. 10. 2017

Jiří Ulver

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístava	0	-54 700	209 704	1 208 297	
1	Stavební řešení - výtah	0	-45 000	-9 450	-54 450	
1a	Stavební řešení - výtah	0	11 300	2 373	13 673	
3a	elektroinstalace - výtah	0	0	0	0	
3b	elektroinstalace - depot	0	0	0	0	
4a	TZB - výtah	0	-6 000	-1 260	-7 260	
4b	TZB - depot	0	0	0	0	
9	VRN - výtah a depot	0	-15 000	-3 150	-18 150	
Celkem za stavbu		0	-54 700	-11 487	-66 187	

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	1	Stavební řešení - výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				0,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				0,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-45 000,00
	33 766r2	D+M dveří do výtahu, vzhled dle závazného stanoviska OPP, dřevěná dýha na kartáčovaném mosazném, plechu ze strany místnosti 1P823 (foye), směrem do šachty výtahu kartáčovaný mosazný plech	kus	-1,00000	45 000,00	-45 000,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				0,00
Díl:	784	Malby				0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	2	Stavební řešení - výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				11 300,00
33a	766R	Polep 1 ks výtahových šachetních dveří š.800 mm dekorativní fólií	soubor	1,00000	11 300,00	11 300,00

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	4a	TZB - výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	ZTI				0,00
Díl:	3	vzt				0,00
Díl:	4	slp				0,00
Díl:	5	trubkování pro TBS				0,00
Díl:	d2	výtah				-6 000,00
34	tz37	Měření hluku	KS	-1,00000	6 000,00	-6 000,00

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	9	VRN - výtah a depot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				-15 000,00
8	ostatní	Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby, DPS	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00